
DODATEKč. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 342/17/PEN 

uzavřené dne 24. 10. 2017 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu se zákonem č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

a 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 
zastoupené Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
Bankovní spojení: PPF banka, č. ú.: 
(dále jen objednatel) 

2. G. L. ARCHITEKTI s.r .o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříl.71 vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 91165 
se sídlem: 5. Máje 562/26, 155 oo Praha 5 
zastoupená: Almd. arch. Vlastimilem Vagadayem, jednatelem společnosti 
IČO: 26746999 
DIČ:CZ26746999 
bankovní spojení: ČSOB Praha 6, č. ú.: 
(dále jen zhotovitel) 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a úpravách smlouvy: 

1) v čl. II. - Předmět smlouvy se text v bodě 2.2.2. za závorkou doplňuje slovy: jako 
závazný podldad pro zpracovatele výkonových fází VF 04 - společné DUR a DSP a VF 05 -
DPS aDZS. 

2) z čl. II. - Předmět smlouvy se vypouští bod 2.2.4, tzn., že předmětem smlouvy není 
vypracování dokumentace pro provedení stavby a dol.7.1.mentace pro zadání stavby zhotoviteli 
(VF 05) 

3) v čl. II. - Předmět smlouvy se doplňuje bod 2.2.5., který zní: 
2.2.5. Architektonický návrh fasád včetně návrhů detailů obkladů, návrh výplní otvorů, 

návrh interiérů včetně zařizovacích předmětů a svítidel 

4) v čl. III. - Doba plnění se za bod 3.1.1.1. doplňuje bod 3.1.1.1.1., který zní: 
3.1.1.1.1. - variantní autorský návrh - závazný podldad pro zpracovatele VF 04 a VF 05 do 

8.2.2019 

5) z čl. III. - Doba plnění se vypouští bod 3.1.1.3 v celém rozsahu 



6) včL IV. - Cena díla a fakturační platební podmínky se tabulka v bodě 4.2. 
nahrazuje touto tabulkou: 

Sazba 
Výkonová fáze Cena bez DPH DPH výše DPH cena vč. DPH 

(%) 

VF 01 PZ (příprava zakázky) 50 000 Kč 21 10 500 Kč 60 500 Kč 

VF 02 STS návrh studie stavby - dle 
250 000 Kč 21 52 500 Kč 302 500 Kč 

základní smlouvy č. 342/17 /PEN 

VF 02 STS návrh studie stavby - podklad 
pro VF 04 a VF 05 dle dodatku č. 2 ke 100 000 Kč 21 21 000 Kč 121000 Kč 

smlouvě č. 342/17 /PEN 

Architektonický návrh (ad. čl. li. bod 
250 000 Kč 21 52 500 Kč 302 500 Kč 

2.2.5.) 

VF 04 DUR+ DSP společná dokumentace 
pro územní a stavební řízení - dle 647 000 Kč 21 135 870 Kč 782 870 Kč 

základní smlouvy č. 342/17 /PEN 

VF 04 DUR+ DSP variantní společná 
dokumentace pro územní a stavební 

495 000 Kč 21 103 950 Kč 598 950 Kč 
řízení - dle dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
342/17/PEN 
VF 05 DPS dokumentace pro provedení 

O Kč 21 O Kč O Kč 
stavby 
VF 05 DZS dokumentace pro zadání 

O Kč 21 O Kč O Kč 
zhotoviteli 

Cena celkem 1792 000 Kč 21 376 320 Kč 2 168 320 Kč 

7) - Ostatní ustanovení smlouvy č. 342/17/PEN nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají 

beze změny. 

8) - Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 

obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

9) -Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

10) - Zástupci obou stran prohlašují, že s obsahem dodatk"l.l č. 2 souhlasí, že je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

za objednatele: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

za zhotovitele: 

jednatel 

G.L.Architek1:i s.r.o. 




